
南京城建资产经营管理有限公司信息化系统平台及其相关功能建设工程招标公告

（招标编号：NJZCPT-202410）

项目所在地区：江苏省南京市市辖区

一、招标条件

本南京城建资产经营管理有限公司信息化系统平台及其相关功能建设工程已由项目审

批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金:170万元， 招标人为南京城建资产经营

管理有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 1、标段名称：南京城建资产经营管理有限公司信息化系统平台及其相关功能建

设工程 2、项目概况：南京城建资产经营管理有限公司拟针对本公司下属产业版块进行信息

化平台建设开发工作，项目总体建设内容包括公寓管理平台的建设开发、微信小程序开发、

标准化接口接入等信息化系统的开发及服务运维工作。合同估算价为：170万元。 3、招标

内容： 本次招标范围为： 南京城建资产经营管理有限公司信息化系统平台及其相关功能建

设工程（具体详见招标文件技术要求），划分为一个标段。 服务期限： 1、服务平台开发

部署期限：2025年6月1日前内完成系统上线并初步验收合格； 2、试运行期限：三个月，试

运行期间内完成全部项目功能完善； 3、平台运维期限：自系统上线并经招标人验收合格之

日起 2 年（含硬件维保）。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

南京城建资产经营管理有限公司信息化系统平台及其相关功能建设工程

三、投标人资格要求

南京城建资产经营管理有限公司信息化系统平台及其相关功能建设工程:

（1）投标人具有独立订立合同的能力。（提供营业执照复印件加盖公章并编入投标文

件中）；

（2）2021年10月1日以来投标人承担过平台建设或软件平台设计项目【如数据可视化软

件系统开发（或服务）或软件平台设计开发建设（或服务）或智慧平台服务技术标准（或指

南编制等技术服务）】业绩。（提供合同复印件加盖公章并编入投标文件中，时间以合同为

准，相关特征须在合同中体现。）

（3）投标人须提供2024年4月至2024年9月投标人为项目负责人连续缴纳的由劳动和社

会保障部门出具的养老保险缴纳单据凭证复印件（凭证须明确缴费月份、个人姓名、缴费单

位，并加盖社保中心章或社保中心参保缴费证明电子专用章；如投标人为事业单位，只须提

供事业单位人事编制证明复印件，上述证明材料须将加盖公章的复印件编入投标文件中）。

（4）投标人需承诺投标人及其工作人员只能为实现本项目工作为目的使用数据，且仅

限于项目管理人员及直接参与本项目工作的人员知悉，不得扩大知悉范围、泄露给任何第三

方或做与本项目无关的使用。（须提供加盖公章的书面承诺书原件并编入投标文件中）；



（5）投标人需承诺向招标人提供项目服务的全部源代码。包含项目实施过程中及若合

同中止/终止后。（须提供加盖公章的书面承诺书原件并编入投标文件中）；

（6）投标人需承诺将积极配合招标人完成包括但不限于协调出现的各种不利情况，并

对由于自身原因造成合同履行过程中出现的任何问题，接受招标人的监督及管理。（须提供

加盖公章的书面承诺书原件并编入投标文件中）；

（7）投标人有下列行为之一的，招标人不接受其参加投标（须提供加盖公章的书面承

诺书原件并编入投标文件中）：

①违反法律、法规行为，依法被取消投标资格且期限未满的。

②招投标活动中有违法违规和不良行为，被有关招投标行政监督部门公示且公示期限未

满。

③处于被责令停业、投标资格被取消或者财产被接管、冻结和破产状态。

④企业因骗取中标或者严重违约等问题，被有关部门暂停投标资格并在暂停期内的。

⑤投标文件中的重要内容失实或者弄虚作假。

本项目不接受联合体投标。

注：投标人须按照上述要求提供相关证明复印件编入投标文件中，如未按照要求提供相

关资料或提供虚假材料将导致资格审查不通过。投标人需保证递交相关证明材料的真实性，

必要时招标人将会组织相关单位进行现场实际考察。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-10-23 09:00到2024-10-29 17:30

获取方式：1、投标人的法定代表人或其授权的委托代理人持《单位介绍信》或有效的

法人授权委托书、本人身份证原件及复印件到指定地点获取招标文件。 2、本公告发布之日

即为指定现场领取招标文件的时间为2024年 10 月 23 日至 2024年 10 月 29 日止，上午

09时00分至11时30分；下午13时30分至17时30分。获取地点：南京城市建设管理集团有限公

司（南京市建邺区应天大街927号3楼301室）。（法定节假日除外） 招标文件价格：

￥100.00元（支付宝）。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-11-12 14:00

递交方式：纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-11-12 14:00

开标地点：南京市建邺区应天大街927号南京城市建设管理集团工程招标分公司3楼302

会议室

七、其他

南京城建资产经营管理有限公司（发包人） 委托 南京城市建设管理集团有限公司（招

标代理）对 南京城建资产经营管理有限公司信息化系统平台及其相关功能建设工程 进行



公开招标 ，项目资金来源 国有资金 ，资金落实情况 已落实 现邀请所有的投标人参加投

标。

一、南京城市建设管理集团有限公司（招标代理）负责本工程的招标事宜。

二、本招标工程概况：

1、标段名称：南京城建资产经营管理有限公司信息化系统平台及其相关功能建设工程

2、项目概况：南京城建资产经营管理有限公司拟针对本公司下属产业版块进行信息化

平台建设开发工作，项目总体建设内容包括公寓管理平台的建设开发、微信小程序开发、标

准化接口接入等信息化系统的开发及服务运维工作。合同估算价为：170万元。

3、招标内容：

本次招标范围为： 南京城建资产经营管理有限公司信息化系统平台及其相关功能建设

工程（具体详见招标文件技术要求），划分为一个标段。

服务期限：

1、服务平台开发部署期限：2025年6月1日前内完成系统上线并初步验收合格；

2、试运行期限：三个月，试运行期间内完成全部项目功能完善；

3、平台运维期限：自系统上线并经招标人验收合格之日起 2 年（含硬件维保）。

三、投标人条件：

（1）投标人具有独立订立合同的能力。（提供营业执照复印件加盖公章并编入投标文

件中）；

（2）2021年10月1日以来投标人承担过平台建设或软件平台设计项目【如数据可视化软

件系统开发（或服务）或软件平台设计开发建设（或服务）或智慧平台服务技术标准（或指

南编制等技术服务）】业绩。（提供合同复印件加盖公章并编入投标文件中，时间以合同为

准，相关特征须在合同中体现。）

（3）投标人须提供2024年4月至2024年9月投标人为项目负责人连续缴纳的由劳动和社

会保障部门出具的养老保险缴纳单据凭证复印件（凭证须明确缴费月份、个人姓名、缴费单

位，并加盖社保中心章或社保中心参保缴费证明电子专用章；如投标人为事业单位，只须提

供事业单位人事编制证明复印件，上述证明材料须将加盖公章的复印件编入投标文件中）。

（4）投标人需承诺投标人及其工作人员只能为实现本项目工作为目的使用数据，且仅

限于项目管理人员及直接参与本项目工作的人员知悉，不得扩大知悉范围、泄露给任何第三

方或做与本项目无关的使用。（须提供加盖公章的书面承诺书原件并编入投标文件中）；

（5）投标人需承诺向招标人提供项目服务的全部源代码。包含项目实施过程中及若合

同中止/终止后。（须提供加盖公章的书面承诺书原件并编入投标文件中）；

（6）投标人需承诺将积极配合招标人完成包括但不限于协调出现的各种不利情况，并

对由于自身原因造成合同履行过程中出现的任何问题，接受招标人的监督及管理。（须提供

加盖公章的书面承诺书原件并编入投标文件中）；

（7）投标人有下列行为之一的，招标人不接受其参加投标（须提供加盖公章的书面承

诺书原件并编入投标文件中）：

①违反法律、法规行为，依法被取消投标资格且期限未满的。



②招投标活动中有违法违规和不良行为，被有关招投标行政监督部门公示且公示期限未

满。

③处于被责令停业、投标资格被取消或者财产被接管、冻结和破产状态。

④企业因骗取中标或者严重违约等问题，被有关部门暂停投标资格并在暂停期内的。

⑤投标文件中的重要内容失实或者弄虚作假。

本项目不接受联合体投标。

注：投标人须按照上述要求提供相关证明复印件编入投标文件中，如未按照要求提供相

关资料或提供虚假材料将导致资格审查不通过。投标人需保证递交相关证明材料的真实性，

必要时招标人将会组织相关单位进行现场实际考察。

四、投标和获取招标文件方法：

1、投标人的法定代表人或其授权的委托代理人持《单位介绍信》或有效的法人授权委

托书、本人身份证原件及复印件到指定地点获取招标文件。

2、本公告发布之日即为指定现场领取招标文件的时间为2024年 10 月 23 日至 2024年

10 月 29 日止，上午09时00分至11时30分；下午13时30分至17时30分。获取地点：南京城

市建设管理集团有限公司（南京市建邺区应天大街927号3楼301室）。（法定节假日除外）

招标文件价格：￥100.00元（支付宝）。

五、评审标准

项目 分值 评分说明

投标报价 30 以所有有效投标人投标报价平均值(若有效投标人≥7家时，去掉一个最高

价和一个最低价后取算术平均值；若有效投标人＜7家时，直接取平均值)作为评标基准价，

投标报价等于评标基准价得30分，比评标基准价每高1%扣0.1分，比评标基准价每低1%扣0.1

分。以此类推，不足部分按插入法计分。（保留两位小数）

综合

评定 企业业绩 15 2021年10月1日以来投标人承担过平台建设或软件平台设计项目【如

数据可视化软件系统开发（或服务）或软件平台设计开发建设（或服务）或智慧平台服务技

术标准（或指南编制等技术服务）】业绩。（提供合同复印件加盖公章并编入投标文件中，

时间以合同为准，相关特征须在合同中体现。）每提供一项得5分，最高15分。

综合实力 25 1.投标人拥有软件系统开发（或服务）或软件平台设计等相关的软件著作

权证书或专利证书，拥有一个得1分，满分8分。（提供相关证书复印件加盖公章并编入投标

文件中）

2.投标人具有有效期内的ISO9001质量管理体系认证、ITSS三级，ISO/IEC27001信息安

全管理体系认证、ISO45001职业健康安全管理体系认证、ISO14001环境管理体系认证。每提

供1个，得1分，满分5分，未提供不得分。（提供相关证书复印件加盖公章并编入投标文件

中）

3.投标人提供软件成熟度（CMMI)认证证书，CMMI5级,得5分，CMMI4级，得4分，CMMI3

级，得3分，CMMI3级以下得1分。未提供不得分（提供相关证书复印件加盖公章并编入投标

文件中）



4.投标人承诺中标后在项目所在地设置服务机构的得1分，投标人已在项目所地设有服

务机构的得2分。注：本地无服务机构提供承诺书原件，本地有服务机构的提供《营业执

照》或办公场地租赁合同复印件加盖公章。

5.投标人承诺提供本项目全部软件源代码的，得5分，无承诺或承诺不完整的，不得

分。（提供相关承诺书加盖公章并编入投标文件中）

方案 30 （1）对招标人项目需求的理解度：准确理解招标人对平台建设的各方面需要

（包括对本项目的项目背景、建设目标、业务功能的了解及整体项目的解决方案）（6分）

优：得4～6分；良：得2～4分；中：得1～2分；差：得0分

（2）投标人对本项目系统开发总体设计方案的完整程度（包括但不限于项目业务架

构、应用架构、技术架构、部署架构、项目整体非功能需求等）（6分）

优：得4～6分；良：得2～4分；中：得1～2分；差：得0分

（3）在日常使用维护中，所提供的技术支持及相关配套服务方案的全面程度（包含系

统管理、微信小程序管理、数据管理服务、数据接口服务、数据采集服务等，应做出7×24

小时服务及响应承诺）（6分）

优：得4～6分；良：得2～4分；中：得1～2分；差：得0分

（4）培训计划：根据培训计划制定的详细程度以及专业程度。（包含培训对象分析、

培训方式、培训内容、培训计划制定、培训质量保证措施等）（6分）

优：得4～6分；良：得2～4分；中：得1～2分；差：得0分

（5）应急响应：针对平台出现的异常情况所制定的应急方案的详细全面及可行性程度

（包括故障处理程序、应急人员及设备配置、应急响应时间、故障处理时间、相关服务）。

（6分）

优：得4～6分；良：得2～4分；中：得1～2分；差：得0分

六、联系人及联系方式：

招标人：南京城建资产经营管理有限公司

招标代理：南京城市建设管理集团有限公司

招标代理地址：南京市建邺区应天大街927号

招标人联系人：彭俊 联系电话：025-52400556

招标代理联系人：毛伟杰 联系电话：025-68687511

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 南京城建资产经营管理有限公司

地  址： /

联  系  人： 彭俊

电  话： 025-52400556

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 南京城市建设管理集团有限公司



地  址： 南京市建邺区应天大街927号

联  系  人： 毛伟杰

电  话： 025-68687511

电  子  邮  件： 1095430761@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-10-22T10:32:52+0800
	第6页(343.4026,631.0258)
	已检查


		2024-10-22T10:32:52+0800
	第1页(574,300)
	已检查


		2024-10-22T10:32:52+0800
	第2页(574,300)
	已检查


		2024-10-22T10:32:52+0800
	第3页(574,300)
	已检查


		2024-10-22T10:32:53+0800
	第4页(574,300)
	已检查


		2024-10-22T10:32:53+0800
	第5页(574,300)
	已检查


		2024-10-22T10:32:53+0800
	第6页(574,300)
	已检查




